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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

TEMMUZ/ 2012 VERGİLENDİRME DÖNEMİNE AİT 
MUHTASAR VE KATMA DEĞER VERGİSİ 

BEYANNAMELERİNİN VERİLME VE VERGİLERİN 
 ÖDEME SÜRELERİ UZATILDI 

 

ÖZET : 

16.8.2012 tarihli ve 84 no’lu Gelir Vergisi Kanunu 

Sirküleri ile  

- 23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi 

gereken Muhtasar Beyannamelerin verilme ve vergilerin 

ödeme süreleri 27 Ağustos 2012 Pazartesi günü sonuna 

kadar, 

- 24 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi 

gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme 

ve vergilerin ödeme süreleri ise 28 Ağustos 2012 Salı günü 

sonuna kadar, 

uzatılmıştır.   

 

 

193 sayılı GVK’nun 98 inci maddesinde muhtasar beyannamenin verilme 

zamanı düzenlenmiştir. Bu madde uyarınca; 

 

GVK’nın 94'üncü maddesi gereğince vergi tevkifatı yapmaya mecbur olanlar 

bir ay içinde yaptıkları ödemeler veya tahakkuk ettirdikleri karlar ve iratlar ile 

bunlardan tevkif ettikleri vergileri ertesi ayın yirmiüçüncü günü akşamına 

kadar, ödeme veya tahakkukun yapıldığı yerin bağlı olduğu vergi dairesine 

bildirmeye mecburdurlar; yıl sonlarında tahakkuk ettirilen mevduat 

faizlerinden kesilecek vergilerin bildirilmesi için bu süre bir ay uzatılır. Ziraî 

ürün bedelleri üzerinden tevkifat yapanlar hariç olmak üzere, çalıştırdıkları 

hizmet erbabı sayısı 10 ve daha az olanlar, 94'üncü maddeye göre yapacakları 

tevkifatla ilgili muhtasar beyannamelerini, bağlı bulundukları vergi dairesine 

önceden bildirmek şartıyla her ay yerine Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim 

aylarının yirmiüçüncü günü akşamına kadar verebilmektedirler. 

 

3965 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 41 inci maddesinde de 

beyanname verme zamanı aşağıdaki gibi belirlenmiştir 
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1- Mükellefler ve vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar Katma Değer 

Vergisi beyannamelerini, vergilendirme dönemini1 takibeden ayın 

yirmidördüncü günü akşamına kadar ilgili vergi dairesine vermekle 

yükümlüdürler.  

2. Katma Değer Vergisi beyanının gümrük giriş beyannamesi veya özel 

beyanname ile yapılması gerektiği hallerde bu beyannameler vergi 

mükellefiyetinin başladığı anda ilgili gümrük idaresine verilir.  

3. İşi bırakan mükellefin Katma Değer Vergisi beyannamesi, işin bırakıldığı 

tarihi izleyen ayın yirmidördüncü günü akşamına kadar verilir.  

Öte yandan,  213 sayılı VUK’nın mükerrer 28 inci maddesinde Maliye 

Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na, beyannamelerin verilme ve ödeme 

sürelerinin son gününü, kanunî süresinden itibaren bir ayı geçmeyecek 

şekilde yeniden belirleme yetkisi tanınmıştır. Bu yetkiye istinaden, Maliye 

Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 16.8.2012 tarihli ve 84 no’lu 

Gelir Vergisi Kanunu Sirküleri ile  

- 23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar 

Beyannamelerin verilme ve vergilerin ödeme süreleri 27 Ağustos 2012 Pazartesi 

günü sonuna kadar, 

- 24 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Katma Değer 

Vergisi Beyannamelerinin verilme ve vergilerin ödeme süreleri ise 28 Ağustos 

2012 Salı günü sonuna kadar  

uzatılmıştır.  

Söz konusu sirküler bu sirkülerimize eklenmiştir. 

 

Saygılarımızla… 

 

                                                           
1Vergilendirme Dönemi 
Madde No 39 

1. Katma Değer Vergisinde vergilendirme dönemi, faaliyet gösterilen takvim yılının üçer 

aylık dönemleridir. Ancak, Maliye ve Gümrük Bakanlığı mükelleflerin yıllık gayri safi 

hâsılatlarına göre üç aylık vergilendirme dönemi yerine birer aylık vergilendirme dönemi 

tespit etmeye yetkilidir.  

2. Aşağıdaki hallerde vergilendirme dönemi:  

a) Götürü usulde vergilendirilen mükellefler için bir takvim yılı,  

b) Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar için bir ay,  

c) İthalat, transit ve Türkiye ile yabancı ülkeler arasındaki taşımacılık işlerinde (4503 

sayılı Kanunun 3'üncü maddesiyle değişen ibare Yürürlük; 5.2.2000) gümrük bölgesine 

girildiği veya gümrük bölgesinden çıkıldığı
(53)

 andır.  

3. Maliye ve Gümrük Bakanlığı, mükellefleri gruplar içinde toplamaya ve gruplar için 

vergilendirme dönemlerinin başlangıç aylarını tespit etmeye yetkilidir. Bu takdirde üçer 

aylık dönemlerin aynı takvim yılı içinde olması şartı aranmaz.  
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Muhtasar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Vergilerin Ödeme 

Sürelerinin Uzatılması 

 

Tarih : 16/08/2012 

Sayı  : GVK-84/2012-6/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-2 

 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

Gelir Vergisi Sirküleri/84 

  

Konusu     : Muhtasar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Vergilerin 

Ödeme Sürelerinin Uzatılması 

Tarihi       : 16/08/2012 

Sayısı       : GVK-84/2012-6/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-2 

  

1.   Giriş 

23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ile 24 

Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin verilme ve vergilerin ödeme sürelerinin uzatılması bu Sirkülerin 

konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Muhtasar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Vergilerin Ödeme 

Sürelerinin Uzatılması  

Yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul 

Kanununun Mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak; 

- 23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannamelerin 

verilme ve vergilerin ödeme süreleri 27 Ağustos 2012 Pazartesi günü sonuna kadar, 

- 24 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin verilme ve vergilerin ödeme süreleri ise 28 Ağustos 2012 Salı günü 

sonuna kadar  

uzatılmıştır.  

 

Duyurulur. 

 


